АДМИНИСТРАЦИЯ

Советского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Волгоградской области

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12
от «13» февраля  2017 г.
Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов вырубки, пересадки, компенсационной посадки зеленых насаждений на территории

Советского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Федерального Закона от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением администрации Советского сельского поселения № 101 от 15.12.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку или пересадку зеленых насаждений» (в редакции Постановления от 13.10.2015 года № 112) , Уставом Советского сельского поселения,
П о с т а н о в л я ю:
          1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов вырубки, пересадки, компенсационной посадки зеленых насаждений на территории Советского сельского поселения  и утвердить её состав согласно Приложению № 1.
2. Постановление от  17.12.2012 года № 115  (в редакции Постановления от 09.10.2013 года № 95) признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советского

сельского поселения
	С.М.Чистяков

	Приложение № 1

к постановлению администрации Советского сельского поселения

от «13» февраля 2017 года № 12

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов вырубки, пересадки, компенсационной посадки зеленых насаждений на территории Советского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Глущенко Т.Ф.- Заместитель главы администрации Советского сельского поселения –

	Заместитель председателя комиссии
	Савков В.В.- Директор МКУ «АХС Советского СП»

	Члены комиссии:
	Сальницкая Г.И. - ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

Зевакина Л.Ф.- председатель ТОС «Комсомольский № 2» (по согласованию)
Домаев А.Н. – председатель ТОС «Волгодонской №1» (по согласованию)
Чубариков А.В. – председатель ТОС «Степной – Советский» (по согласованию)